
1

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



2

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



7

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



8

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



9

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



10

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



11

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



12

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



13

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



14

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



15

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



16

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



17

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



18

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



19

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



20

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



21

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



22

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



23

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



24

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



25

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



26

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



27

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



28

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



29

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



30

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



31

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



32

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



33

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



34

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



35

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



36

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



37

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



38

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



39

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



40

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



41

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



42

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



43

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



44

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



45

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DELIBERAÇÃO



46

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Aviso  de  abertura  de  Licitação.  Processo:  Pregão  Eletrônico  nº  109/2025. Objeto:
Registro de preços para futura aquisição de agregados minerais, destinados a Secretaria de
Obras  e  Serviços  Municipais.  Edital  e  local  da  sessão  pública:
www.licitacoesguaratingueta.com.br. Data da sessão: 03/12/2025, às 14:00 horas.

Processo:  Extrato  da  Ata  de  Registro  de  Preços  -  Pregão  Eletrônico  nº  077/2025.
Objeto:  Registro  de  preços  objetivando  futuras  e  eventuais  contratações  de  empresa
especializada na prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva dos
veículos e máquinas da frota municipal, com fornecimento de peças e acessórios genuínos
ou originais de fábrica, sobre o maior da tabela AUDATEX. Órgão: Prefeitura Municipal da
Estância  Turística  de  Guaratinguetá. Empresa: RICAR  LUBE  MECÂNICA  E
MANUTENÇÃO VEÍCULOS LTDA ME. Valor: até R$ 4.287.037,02. Prazo: 12 meses.
Data: 07/11/2025.



47

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

 

                         

   TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  E   HOMOLOGAÇÃO

Nos Termos da Lei Municipal nº 5.011/2019, o Secretário abaixo identificado, no
uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,  Lei  nº
14.133/2021, tendo em vista o constante nos autos, resolve:

01- Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

     a) Processo: Concorrência Eletrônica nº 006/2025
      
     b)  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  a  interligação  de  rede  de
drenagem em galeria celular em aduela de (2,50 x 2,50)m, no km 58+0,00 da Rodovia
Presidente Dutra na Vila Bela.

Empresa vencedora:

 MSJ ENGENHARIA E RENTAL LTDA, no valor total de R$ 779.200,00.-.-.-.-.-.

Guaratinguetá, 10 de novembro de 2025.

João Carlos Faig de Oliveira
Secretário de Obras e Serviços Municipais

JOAO CARLOS FAIG DE 
OLIVEIRA:07796738838
SECRETÁRIO DE OBRAS E 
SERVIÇOS MUNICIPAIS - 
ENGENHEIRO CIVIL - CREA 
48045D
Guaratinguetá - SP



48

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

 

                         

   TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  E   HOMOLOGAÇÃO

Nos Termos da Lei Municipal nº 5.011/2019, o Secretário abaixo identificado, no
uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,  Lei  nº
14.133/2021, tendo em vista o constante nos autos, resolve:

01- Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

     a) Processo: Concorrência Eletrônica nº 005/2025
      
     b) Objeto: Construção de rede de drenagem  em galeria celular e tubos de concreto na
rua Florianópolis, no Jardim Vista Alegre.

Empresa vencedora:

 MSJ  ENGENHARIA  E  RENTAL  LTDA,  no  valor  total  de
R$ 1.969.978,69.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Guaratinguetá, 10 de novembro de 2025.

João Carlos Faig de Oliveira
Secretário de Obras e Serviços Municipais

JOAO CARLOS FAIG DE 
OLIVEIRA:07796738838
SECRETÁRIO DE OBRAS E 
SERVIÇOS MUNICIPAIS - 
ENGENHEIRO CIVIL - CREA 
48045D
Guaratinguetá - SP



49

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



50

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



51

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



52

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



53

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



54

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



55

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



56

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



57

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



58

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



59

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



60

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



61

ANO 64 Guaratinguetá, 11 de novembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.300

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO


